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UWM.DZP.243.793.2025 Olsztyn 25 kwietnia 2025 r.
Postępowanie nr: 128/2025/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 128/2025/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie 
robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja terenu 
rekreacyjnego plaży kortowskiej na terenie UWM".

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:
W projekcie oświetlenia terenu, ani w tabelach montażowych dołączonych 
do poprzednich odpowiedzi nie występują elementy pozycji 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3 
z przedmiaru pt. ZAGOSPODAROWANIE TERENU REKREACYJNEGO 
W KORTOWIE. Prosimy o uściślenie, czy wymienione w przedmiarach elementy 
również wchodzą w zakres oświetlenia terenu?
Odpowiedź:
Elementy oświetlenia ( poz. 3.3.1., 3.3.3) należy wycenić na podstawie przedmiaru 
i projektu branży elektrycznej. Poz 3.3.2. wycenić na podstawie pt Zagospodarowanie 
Terenu Rekreacyjnego w Kortowie.

Pytanie nr 2:
Proszę o informację czy do założenia nowych trawników można wykorzystać istniejący 
humus zebrany w miejscach prowadzenia różnych prac ziemnych po oczyszczeniu 
z chwastów ,gruzów i innych zanieczyszczeń
Odpowiedź:
Zebrany humus, jeżeli będzie spełniał kryteria i zostanie oczyszczony może zostać 
wykorzystany do zakładania nowych trawników

Pytanie nr 3:
Wersja z przedmiaru-Proszę o informację jak dokładnie ma wyglądać przekrój warstw 
chodników typu Hanse Grand .Przedmiar opisuje warstwa górna 4cm,-hanse grand 
robust.15 cm kruszywa 0,31,5,warstwa z kruszywa łamanego i 20 cm-jakie kruszywo?
Wersja z przekrojów PB 1-02 A i B-10 cm hanse grand,i dwa razy po 15 cm kruszywa 
0,31,5 z dopiskiem pospółka?
Wersja producenta hanse grand wraz z przekrojem-4cm hanse grand,15cm kruszywa 
0,31,5 i warstwa odsączająca z piasku.
Proszę o poprawny przekrój warstw chodnika.
Odpowiedź:
Według wskazań producenta (karta produktu była załączona do projektu).

Pytanie nr 4:
Według przedmiaru chodniki z płyt betonowych oraz kostki betonowej mają być 
wykonane na podbudowie betonowej bez dylatacji grubości 15cm, W projekcie 
technicznym Tom 3-opis jest następujący.
Płyty chodnikowe, podsypka bet.3cm ,kruszywo łamane 0,31,5-15cm
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Kostka betonowa, podsypka betonowa 10 cm? ,kruszywo łamane 15 cm.
Proszę o poprawne przekroje obydwu nawierzchni ,jeżeli ma być użyty beton, to proszę 
o dokładną klasę betonu.
Odpowiedź:
Warstwy należy rozpatrywać w oparciu o projekt/ według wskazań producenta kostki.

Pytanie nr 5:
Przedmiar nie uwzględnia dostawy siedzisk owalnych. Prosimy o podanie ich ilości. 
Odpowiedź:
Jak w bilansie (3 szt.)

Łączę wyrazy szacunku
KANCLERZ
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